

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (oznaczenie sprawy PN-20/2020) na realizację zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa, przebudowa, modernizacja wraz z doposażeniem SP ZOZ w Radziejowie w celu zwiększenia dostępności do usług zdrowotnych w regionie” - „**Dostosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego z salą wybudzeń i sali cięć cesarskich z blokiem porodowym do obowiązujących przepisów prawa wraz z wyposażeniem**” – ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29 grudnia 2020 r. pod numerem 2020/S 253-638369

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik nr 3.2 do siwz, APARATY DO ZNIECZULANIA OGÓLNEGO – 2 szt. (komplety)

Pkt 44

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do znieczuleń, w którym wstępne parametry wentylacji kalkulowane są na podstawie należnej masy ciała, obliczanej automatycznie po wprowadzeniu wzrostu pacjenta?

Wyjaśniamy, że stanowisko do znieczuleń automatycznie wylicza należną wagę pacjenta, po wprowadzeniu jego wzrostu.

[Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.](#)

Pytanie 2

Z uwagi na dużą ilość zmian wprowadzonych w SIWZ po zapytaniach złożonych przez Wykonawców, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert. Umożliwi to nam prawidłowe i właściwe sporządzenie oferty.

[Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert :](#)

[z: termin składania ofert – 05/02/2021 godz. 10:45](#)

[na: termin składania ofert – 12/02/2021 godz. 10:45](#)

[i](#)

[z: warunki otwarcia ofert – 05/02/2021 godz. 11:00](#)

[na: warunki otwarcia ofert – 12/02/2021 godz. 11:00](#)

Powyższe wyjaśnienie i informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są dla wykonawców wiążące.

Radziejów, dnia 04 lutego 2021